et tenere debebat aliquo jure vel aliqua ratione in predicto castro de Sancto Claro et in alodiis et 

pertinentiis ejusdem castri. Et de toto predicto jure et ratione cujuscumque modi(a) sit et de toto 

hoc quod predictus dominus comes habebat et tenebat et habere et tenere debebat aliquo jure vel 

aliqua ratione in toto predicto castro de Sancto Claro(b) et in pertinentiis ejusdem castri debet et 

convenit et mandavit idem predictus dominus comes Convenarum esse guirens et facere bonam et 

firmam guirentiam de omnibus amparatoribus predicto hospitali Sancti Johannis de Podio Ramedio 

et predicto fratri Petro de Biscos et ejus successoribus et omnibus aliis habitatoribus ejusdem hos-

pitalis presentibus et futuris tali pacto et tali conditione quod habitatores predicti hospitalis pre-

sentes et futuri statuant in perpetuum quendam sacerdotem in predicto hospitali et teneant ipsum 

ibidem ad suam missionem qui pro anima ipsius domini comitis et parentum ejus serviat(c) \Deo/ 

in ipso hospitali in missis videlicet et in horis canonicis et in orationibus aliis bona fide. Et si pre-

dictus comendator vel ejus successores secundum usum et consuetudinem ordinis eorum muta-

bant(d) et removebant dictum sacerdotem a predicto hospitali debent statim alium ibidem mittere 

et statuere sacerdotem qui continue et sucessive pro anima predicti domini comitis et pro animabus 

parentum suorum serviat Deo in officio supradicto. Hoc fuit factum tercio die ab exitu augusti, 

feria VII, Lodovico rege Francorum, Alfonso comite Tolose, Ro episcopo, anno ab incarnatione 

Domini Mo CCo Lo IIIIo. Hujus rei sunt testes : Bernardus de Crozillas, archipresbiter capellanus 

Samatani, et Dominicus, capellanus de Saboneras, et Galardus de Seados et Bernardus, frater ejus, 

et magister Petrus de Plant(er)io et Vitalis de la Garda, publicus notarius et juratus de Samatano, 

qui cartam istam scripsit. 
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La copie B. ne reprend pas la liste des témoins et finit comme suit : Hujus rei sunt testes et caetera. Reddite 

hoc translatum. 

(a) cujusmodi B. – (b) Le scribe répète par erreur la phrase précédente à partir de in alodiis et pertinentiis dans B. – (c) serviant 

B. – (d) mutabat B. 

52 

1255, jeudi [2, 9, 16, 23 ou 30] juin. 

Guillaume de Capitecararia, chapelain du Fousseret, est chargé par Raimond de Saint-Amant, 

prieur de Rieumes, de régler le litige entre l’hôpital de Poucharramet et l’abbaye [cistercienne] des Feuillants